BARRETO” na Comunidade Pium e “DR. ALEXANDRE RIBEIRO” 

na Comunidade Jabuti, no Município de Bonfim/RR 

Pelo presente instrumento, com base na Lei Federal nº 14.133/2021, 

adjudico o objeto da licitação, em favor da empresa KONSTRUKTIV 

ENGENHARIA LTDA, pelo valor de R$ 739.808,14 (Setecentos e 

trinta e nove mil, oitocentos e oito reais e quatorze centavos) 

A homologação da presente licitação é realizada nos termos do inciso 

IV do artigo 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo em vista a 

manifestação da Comissão de Contratação que, em Anelise aos 

documentos apresentados pela licitante, constatou o atendimento de

[...]

COMUNIDADE INDÍGENA MARUPÁ, NO MUNICÍPIO DE 

BONFIM/RR. 

Pelo presente instrumento, com base na Lei Federal nº 14.133/2021, 

adjudico o objeto da licitação, em favor da empresa RAMOS 

EMPREENIDMENTOS LTDA, CPNJ 27.548.216/0001-42 pelo valor 

de 715.000,00 (setecentos e quinze mil reais). 

A homologação da presente licitação é realizada nos termos do inciso 

IV do artigo 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo em vista a 

manifestação da Comissão de Contratação que, em Anelise aos 

documentos apresentados pela licitante, constatou o atendimento de